CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

======================
GIẤY UỶ QUYỀN
Dự Đại hội đồng cổ đông thường niên

Công ty CP Bao Bì Tiền Giang năm 2018
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên
       Công ty CP Bao Bì Tiền Giang
Tên tôi là: ...............................................................................................................

Số CMTND/ĐKKD:……………….ngày cấp: ..................Nơi cấp ......................
Đơn vị công tác: .....................................................................................................

Địa chỉ thường trú: .................................................................................................

Có số cổ phần sở hữu:...................................................... CP

Bằng chữ: ...............................................................................................................
Nay tôi uỷ quyền cho:

Ông (bà):  ...............................................................................................................

Số CMTND/hộ chiếu:.......................................... cấp ngày: ..................................

Nơi cấp: ..................................................................................................................

Đơn vị công tác: .....................................................................................................

Địa chỉ thường trú: .................................................................................................

Được thay tôi thực hiện các quyền và nghĩa vụ tương ứng với số cổ phần do tôi sở hữu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Bao Bì Tiền Giang họp tại Công ty, ngày ….. tháng ….. năm 2018.
..................., ngày...... tháng ..... năm 2018
  NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

   NGƯỜI UỶ QUYỀN

     (ký và ghi rõ họ tên)                                              (ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Các cổ đông phải gửi giấy uỷ quyền (nếu có) kèm theo bản sao CMND của người uỷ quyền và người được uỷ quyền về Công ty trước 15h00’ ngày …./…/2018 theo địa chỉ: Văn phòng-Công ty CP Bao Bì TG, (Cổ đông có thể gửi trực tiếp hoặc Fax giấy uỷ quyền đến Công ty theo số: 0273 858702)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

======= o0o ========

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Dự Đại hội đồng cổ đông thường niên

Công ty CP Bao Bì Tiền Giang năm 2018

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên
       Công ty CP Bao Bì Tiền Giang
Tên tôi là: ...............................................................................................................

Số CMTND/ĐKKD:..........................ngày cấp:......................Nơi cấp ..................
.................................................................................................................................

Địa chỉ : ..................................................................................................................

Điện thoại: .......................................... Fax: ...........................................................

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 với số cổ phần đại diện là:

· Số cổ phần sở hữu: .......................................cổ phần

· Số cổ phần được uỷ quyền: ..........................cổ phần (nếu có)

· Số cổ phần đại diện: .....................................cổ phần (nếu có)

Tổng cộng: ....................................cổ phần

Bằng chữ: ...................................................................................................

……………………………………………………………………………

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty CP Bao Bì TG xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty, họp ngày …/3…./2018.

..................., ngày...... tháng ..... năm 2018

             Cổ đông

      (ký ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Các cổ đông có thể gửi phiếu đăng ký tham dự kèm theo bản sao CMND về Công ty trước 15h ngày ngày …./…/2018 theo địa chỉ: Văn phòng-Công ty CP Bao Bì TG, (Cổ đông có thể gửi trực tiếp hoặc Fax giấy uỷ quyền đến Công ty theo số: 0273 858702).